

Taxicentret F.H. ApS

c/o Frank Høgh, Hybenvænget 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 39 65 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Frank Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxicentret F.H. ApS c/o Frank Høgh Hybenvænget 32 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 39 65 68 76
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Høgh
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	F.H. 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163.329 kr. mod 243.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation fra støtteordninger som følge af covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.114.573	3.778.192
2 Personaleomkostninger	-1.470.793	-3.146.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-301.100	-333.606
Andre driftsomkostninger	-133.946	0
Driftsresultat	208.734	297.665
Renter, tilknyttede virksomheder	18.069	14.826
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.360	0
Resultat før skat	209.443	312.491
4 Skat af årets resultat	-46.114	-68.992
Årets resultat	163.329	243.499
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.850.000
Disponeret fra overført resultat	-1.036.671	-1.606.501
Disponeret i alt	163.329	243.499

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	133.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>133.360</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.004	712.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.004</u>	<u>712.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>386.004</u>	<u>846.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.775	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.772	750.992
Udskudte skatteaktiver	3.422	0
Andre tilgodehavender	195.939	141.498
Tilgodehavender i alt	<u>323.908</u>	<u>892.490</u>
Likvide beholdninger	<u>77.639</u>	<u>308.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.547</u>	<u>1.200.697</u>
Aktiver i alt	<u>787.551</u>	<u>2.046.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	329.278	1.365.948
Egenkapital i alt	379.278	1.415.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	62.840
Hensatte forpligtelser i alt	0	62.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.812	61.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.375	198.621
Selskabsskat	112.376	101.288
Anden gæld	200.710	206.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.273	567.959
Gældsforpligtelser i alt	408.273	567.959
Passiver i alt	787.551	2.046.747

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.365.949	1.415.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.036.671	-1.036.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	-1.200.000
	50.000	329.278	379.278

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.		
I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet t.kr. 721, fordelt med t.kr. 309 modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 og t.kr. 412 vedrørende bonus fra Dantaxi.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.334.814	2.916.834
Andre omkostninger til social sikring	22.572	34.013
Personaleomkostninger i øvrigt	113.407	196.074
	1.470.793	3.146.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.360	0
	17.360	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.376	101.288
Årets regulering af udskudt skat	-66.262	-32.296
	46.114	68.992

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2020	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-266.640	-133.320
Årets afskrivninger	-133.360	-133.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-400.000	-266.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	133.360

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.061.595	900.595
Tilgang i årets løb	0	181.000
Afgang i årets løb	-334.345	-20.000
Kostpris 31. december 2020	727.250	1.061.595
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-348.905	-148.619
Årets afskrivninger	-167.740	-200.286
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	175.399	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-341.246	-348.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	386.004	712.690

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.H. 2018 ApS, CVR-nr. 39 65 77 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
